NET SEALS

Your need. Our speed.

Raschiatori

£ GUARNITEC)

Materiale Velocita' m/s: Temperatura ??C: Pressione Mpa:
Nbr 0,8 -30 +110
Pu 0,8 -35 +100
Viton 0,8 -20 +200
Codice Descrizione d D Spessore Materiale Peso
01.GHW00.010000 GHW 010 039063 D.010x016,60x03,60 10.00 16.60 3.60 Pu 10.00
01.11UWR.012FPM VITON 11UWR 12/ISO FPM 047070 D.12,00 X 18,00 X 4,00 X 14,5 12.00 18.00 4.00 Viton 10.00
01.GHW00.012000 GHW 012 047070 D.012x018,60x03,80 12.00 18.60 3.80 Pu 0.62
01.GHW00.014000 GHW 014 055078 D.014x020,60x03,80 14.00 20.60 3.80 Pu 0.75
01.GHW00.018000 GHW 018 070094 D.018x024,60x3,8 18.00 24.60 3.80 Pu 0.90
01.GHW00.020000 GHW 020 078110 D.020x028,60x05,30 20.00 28.60 5.30 Pu 1.80
01.GHWVI.022000 VITON GHW 022 086118 D.022x030,6x5,3 22.00 30.60 5.30 Viton 10.00
01.GHW00.022000 GHW 022 086118 D.022x030,60x5,30 22.00 30.60 5.00 Pu 1.80
01.GHW00.024000 GHW 024 094125 D.024x032,60x5,30 24.00 32.60 5.30 Pu 2.00
01.GHWVI.025000 VITON GHW 025 098129 D.025x033,6x5,3 25.00 33.60 5.30 Viton 10.00
01.GHW00.025000 GHW 025 098129 D.025x033,60x5,30 25.00 33.60 5.30 Pu 1.90
01.GHWVI.028000 VITON GHW 028 110141 D.028x036,6x5,3 28.00 36.60 5.30 Viton 10.00
01.GHW00.028000 GHW 028 110141 D.028x036,60x5/7 28.00 36.60 5.00 Pu 2.30
01.GHW00.030000 GHW 030 118149 D.030x038,60x5,30 30.00 38.60 5.30 Pu 2.40
01.GHW00.030100 GHW 030/1 118149/1 D.030x040x7,5/10,5 30.00 40.00 7.50 Pu 4.40
01.GHW00.032000 GHW 032 125157 D.032x040,60x5,30 32.00 40.60 5.30 Pu 2.50
01.GHW00.035000 GHW 035 137169 D.035x043,60x5,30 35.00 43.60 5.30 Pu 2.89
01.GHW00.036000 GHW 036 141173 D.036x044,60x5,30 36.00 44.60 5.30 Pu 2.90
01.11UWR.040FPM VITON 11UWR 40/ISO FPM 157188 D.40,00x48,00x5,00 40.00 48.00 5.00 Viton 10.00
01.GHW00.040000 GHW 040 157188 D.040x048,60x05,3 40.00 48.60 5.30 Pu 3.19
01.GHW00.042000 GHW 042 165196 D.042x050,00x05/7 42.00 50.00 5.00 Pu 34.00
01.11UWR.045FPM VITON 11UWR 45/ISO FPM 177208 D.45,00x53,00x5,00 45.00 53.00 5.00 Viton 10.00
01.GHW00.045000 GHW 045 177208 D.045x053,60x5,30 45.00 53.60 5.30 Pu 3.51
01.GHWVI.050000 VITON GHW 050 196228 D.050x058,6x5,3 50.00 58.60 5.30 Viton 10.00
01.GHW00.050000 GHW 050 196228 D.050x058,60x5,30 50.00 58.60 5.30 Pu 3.99
GHW 055 216248 D.055x063,60x5,30 55.00 63.60 5.30 Pu 4.20

01.GHW00.055000


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.010000&d1=10.0000&d2=16.6000&spessore=3.600000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.11UWR.012FPM&d1=12.0000&d2=18.0000&spessore=4.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.012000&d1=12.0000&d2=18.6000&spessore=3.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.014000&d1=14.0000&d2=20.6000&spessore=3.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.018000&d1=18.0000&d2=24.6000&spessore=3.800000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.020000&d1=20.0000&d2=28.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWVI.022000&d1=22.0000&d2=30.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.022000&d1=22.0000&d2=30.6000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.024000&d1=24.0000&d2=32.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWVI.025000&d1=25.0000&d2=33.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.025000&d1=25.0000&d2=33.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWVI.028000&d1=28.0000&d2=36.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.028000&d1=28.0000&d2=36.6000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.030000&d1=30.0000&d2=38.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.030100&d1=30.0000&d2=40.0000&spessore=7.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.032000&d1=32.0000&d2=40.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.035000&d1=35.0000&d2=43.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.036000&d1=36.0000&d2=44.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.11UWR.040FPM&d1=40.0000&d2=48.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.040000&d1=40.0000&d2=48.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.042000&d1=42.0000&d2=50.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.11UWR.045FPM&d1=45.0000&d2=53.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.045000&d1=45.0000&d2=53.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWVI.050000&d1=50.0000&d2=58.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.050000&d1=50.0000&d2=58.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.055000&d1=55.0000&d2=63.6000&spessore=5.300000

Codice

01.GHW00.056000

01.GHWVI.060000
01.GHW00.060000

01.GHW00.060100
01.GHW00.063001
01.GHW00.063000
01.GHW00.065000

01.GHW00.070000

01.GHW00.075000

01.GHW00.080000
01.GHW00.080002
01.GHW00.080001
01.GHW00.085000

01.GHW00.090000

01.11UWR.090FPM

01.GHW00.960000
01.GHW00.098000
01.GHW00.099000
01.GHW00.100000
01.GHW00.100001
01.GHWS0.110120
01.GHW00.110000
01.GHW00.959900
01.GHW00.115000
01.GHW00.116000
01.GHWSS.116149
01.GHW00.119000
01.GHW00.120000
01.GHWS0.129000
01.GHW00.130000
01.GHW00.135000
01.GHW00.139000
01.GHWS0.149000
01.GHW00.959700
01.GHW00.154000
01.GHWS0.169000

01.GHW00.170000

01.GHW00.175000
01.GHWS0.191000
01.GHW00.197000
01.GHW00.310000

Descrizione

GHW 056 220251 D.056x064,60x5,3
VITON GHW 060 236267 D.060x068,6x5,3
GHW 060 236267 D.060x068,60x5,30
GHW 060/1 236275 D.060x070x5,3
GHW 063 248291 D.063x074x5/8
GHW 063 248279 D.063x071,60x5,30
GHW 065 255287 D.065x073,60x5,30
GHW 070 275307 D.070x078,60x5,3
GHW 075 295326 D.075x083,60x5,3
GHW 080 314346 D.080x088,60x5,30
GHW 080/1 314362 D.080x092x7/12
GHW 080/2 314358 D.080x091x5/8
GHW 085 334381 D.085x097,20x7,10
GHW 090 354401 D.090x102,20x07,10
VITON 11UWR 90/ISO FPM D.090,00x100,00x6
GHW 092 362409 D.092x104,20x7/12
GHW 098 385429 D.098x109x5/8
GHW 099 391431 D.099,5x109,5x6/9
GHW 100 393440 D.100x112,20x7,10
GHW 100/1 393433 D.100x110x6/8
GHW/S 110 D.110x120x5,7/6,4

GHW 110 433480 D.110x122,20x7,10
GHW 111-437484 D.111x123,20x7/12
GHW 115 452500 D.115x127,00x7/12
GHW 116 457500 D.116x127,00x5/8
GHWY/SS D.116,5x149x16

GHW 119 470509 D.119,5x129,5x6/9
GHW 120 472519 D.120x132,20x7,10
GHW/S 129 D.129x139x5,7/6,4

GHW 130 511559 D.130x142,20x7,10
GHW 135 531579 D.135x147,20x7,10
GHW 139 549588 D.139,5x149,5x6/9
GHW/S 149 D.149x159x5,7/6,4

GHW 150/1-590637 D.150x162,20x7/12
GHW 154 606649 D.154,5x165,5x5/8
GHWY/S 169 D.169x180x6,3/7,1

GHW 170 669716 D.170x182,2x7/12
GHW 175 629732 D.175x186x5/8
GHW/S 191 D.191x202x6,3/7,1

GHW 197 775818 D.197x208x5/8
GHW 310 12201338 D.310x340,00x18/27

d
56.00
60.00
60.00
60.00
63.00
63.00
65.00
70.00
75.00
80.00
80.00
80.00
85.00
90.00
90.00
92.00
98.00
99.50
100.00
100.00
110.00
110.00
111.00
115.00
116.00
116.50
119.50
120.00
129.00
130.00
135.00
139.50
149.00
150.00
154.50
169.00
170.00
175.00
191.00
197.00
310.00

D
64.60
68.60
68.60
70.00
74.00
71.60
73.60
78.60
83.60
88.60
92.00
91.00
97.20
102.20
100.00
104.20
109.00
109.50
112.20
110.00
120.00
122.20
123.20
127.00
127.00
149.00
129.50
132.20
139.00
142.20
147.20
149.50
159.00
162.60
165.50
180.00
182.20
186.00
202.00
208.00
340.00

Spessore Materiale Peso

5.30
5.30
5.30
5.30
5.00
5.00
5.30
5.30
5.30
5.30
7.00
5.00
7.10
7.10
6.00
7.00
5.00
6.00
7.10
6.00
5.70
7.10
7.00
7.00
5.00
16.00
6.00
7.10
5.70
7.10
7.10
6.00
5.70
7.00
5.00
6.30
7.00
5.00
6.30
5.00
18.00

Pu
Viton
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Viton
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu
Pu

4.20
10.00
4.10
5.99
6.75
4.88
4.70
5.59
5.57
6.30
12.90
8.73
14.43
14.76
10.00
15.24
10.40
10.00
17.19
9.92
13.60
18.40
18.26
20.03
12.30
124.00
10.00
20.14
167.00
21.80
10.00
10.00
191.00
25.04
14.80
25.00
10.00
18.11
29.16
19.95
10.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.056000&d1=56.0000&d2=64.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWVI.060000&d1=60.0000&d2=68.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.060000&d1=60.0000&d2=68.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.060100&d1=60.0000&d2=70.0000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.063001&d1=63.0000&d2=74.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.063000&d1=63.0000&d2=71.6000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.065000&d1=65.0000&d2=73.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.070000&d1=70.0000&d2=78.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.075000&d1=75.0000&d2=83.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.080000&d1=80.0000&d2=88.6000&spessore=5.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.080002&d1=80.0000&d2=92.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.080001&d1=80.0000&d2=91.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.085000&d1=85.0000&d2=97.2000&spessore=7.100000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.090000&d1=90.0000&d2=102.2000&spessore=7.100000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.11UWR.090FPM&d1=90.0000&d2=100.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.960000&d1=92.0000&d2=104.2000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.098000&d1=98.0000&d2=109.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.099000&d1=99.5000&d2=109.5000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.100000&d1=100.0000&d2=112.2000&spessore=7.100000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.100001&d1=100.0000&d2=110.0000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWS0.110120&d1=110.0000&d2=120.0000&spessore=5.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.110000&d1=110.0000&d2=122.2000&spessore=7.100000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.959900&d1=111.0000&d2=123.2000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.115000&d1=115.0000&d2=127.0000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.116000&d1=116.0000&d2=127.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWSS.116149&d1=116.5000&d2=149.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.119000&d1=119.5000&d2=129.5000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.120000&d1=120.0000&d2=132.2000&spessore=7.100000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWS0.129000&d1=129.0000&d2=139.0000&spessore=5.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.130000&d1=130.0000&d2=142.2000&spessore=7.100000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.135000&d1=135.0000&d2=147.2000&spessore=7.100000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.139000&d1=139.5000&d2=149.5000&spessore=6.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWS0.149000&d1=149.0000&d2=159.0000&spessore=5.700000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.959700&d1=150.0000&d2=162.6000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.154000&d1=154.5000&d2=165.5000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWS0.169000&d1=169.0000&d2=180.0000&spessore=6.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.170000&d1=170.0000&d2=182.2000&spessore=7.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.175000&d1=175.0000&d2=186.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHWS0.191000&d1=191.0000&d2=202.0000&spessore=6.300000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.197000&d1=197.0000&d2=208.0000&spessore=5.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.GHW00.310000&d1=310.0000&d2=340.0000&spessore=18.000000

